様式１

学習センター
サテライトスペース

記

記

（新）

（旧）

コース

専　攻

移行を希望するコース

現　在　の　所　属

所属移行届（兼所属変更願）

所 属 変 更 願

　下記のとおり、　　　年度第　　　学期から所属を移行するので
お届けします。

　下記のとおり、　　　年度第　　学期から所属を変更したいので
許可くださるようお願いします。

平成   年   月   日
放 送 大 学 長 殿

学 生 番 号
氏   名  （自筆署名）

※次の１～７の移行のうち該当する番号を○で囲んでください。１～７以外の
　移行を希望される場合は、下の所属変更願にご記入ください。

所   属

学生の種類

（注）・「コース」から「専攻」への変更はできません。（「専攻」から「専攻」、「コース」から「コ
　　　ース」の所属変更は、『所属（コース・専攻）変更願』（様式２）をご使用ください。
　　・学期途中及び提出期限後の変更はできません
［提出期限］：2015年度第２学期からの変更　→　2015年 5月31日（日）必着
　　　　　　2016年度第１学期からの変更　→　2015年11月30日（月）必着
［提 出 先］：大学本部学生課入学・履修係
［参照ページ］：55、82ページ

１．（旧）生活と福祉専攻　　　（新）生活と福祉コース
２．（旧）発達と教育専攻　　　（新）心理と教育コース
３．（旧）社会と経済専攻　　　（新）社会と産業コース
４．（旧）産業と技術専攻　　　（新）社会と産業コース
５．（旧）産業と技術専攻　　　（新）人間と文化コース
６．（旧）人間の探求専攻　　　（新）人間と文化コース
７．（旧）自然の理解専攻　　　（新）自然と環境コース